Nr 253b. Dnia 12 września. PiąteK. Dnia 31 sierpnia (12 września) 1884 r.
Prenumerata:

Rocznie rs. 9, półrocznie rs. 4
kop. 50, kwartalnie rs. 2 kop. 25,
miesięcznie kop. 75.

Za odnoszenie do domu dopłaca
Sie miesięcznie kop. 5.

Na prowincji i w Cesar
owie: koszta przesyłki poczto
wej podane są ”• nagłówku nu
meru porannego.

Za granicą (z przesyłką je
dnorazową) miesięcznie rs.

— Eleganckie, suche i ciepłe mieszkanie (du
ży salon i 6 pokoi) na 1-m piętrze z balkonem zaraz
do wynajęcia bardzo tanio. Obożna nr 1. (973)

— 5% Pożyczka premjowa rossyj-
ska z IStifi roku. Asekurację od losowania a-
mortyzacyjnego odbyć się mającego w dniu 1 (13)
września 1884 roku za opłatą po kop. .50 od sztuki
przyjmują

Maurycy Nelken i Ska
Krakowskie-Przedmieście nr 77.

NB. Opłatę stemplową kop. 10 od każdego kwitu
ponosi ubezpieczający.

Zamiejscowi klienci proszeni są o dołączenie mar
ki siedmiokopiejkowej za porto i po kop. 10 od kwi
tu za opłatę stemplową.

1,200 rocznfe.

Kasa ogniotrwała i
do sprzedania. Podwal 3. stróż Piotr wskażc.
~Lejb-Gwardji Ułański Jego Cesar
skiej Mości Pułk podaje nini.ejszem do wia
domości, że dnia 4 (16) Września o godz. 10
rano na przedmieściu Praga zostaną sprzedane

44 trakowe s

W dniu 25 Września (7 Października)
1884 roku, o godzinie 10 rano, w Wydziale
IV Warszawskiego Sądu Okręgowego, sprze
daną będzie przez publiczną licytację w dro
dze działów 2193R

Mość W 5 nowy
przy ulicy Trębackiej położona^ obejmująca
przestrzeni 3136 łokci kwadratowych.